
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1328

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:30:41

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 20/2019

N° do Processo: 20

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/05/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/06/2019 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 14/06/2019 08:45:00

Data da Disputa/Horário:14/06/2019 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 4.708,50 (Quatro mil setecentos e oito
reais e cinquenta centavos). Objeto: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PARA LIMPEZA E MANUTENÇÃO
DA PISCINA DA ACADEMIA DA SAÚDE, AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE
RIO BOM. Anexos AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 4.708,50 (Quatro mil setecentos e oito
reais e cinquenta centavos). Objeto: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PARA LIMPEZA E MANUTENÇÃO
DA PISCINA DA ACADEMIA DA SAÚDE, AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE
RIO BOM. Anexos AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/05/2019 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

30/05/2019 00:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO Baixar

30/05/2019 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1328/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-470850-quatro-mil-setecentos-e-oito-reais-e-cinquenta-centavos-objeto-aquisicao-de-produtos-para-limpeza-e-manutencao-da-piscina-da-academia-da-saude-autarquia-municipal-de-saude-do-municipio-de-rio-bom-anexos-aviso-de-licitacao-deserta-edita/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yhqxQmBP.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZbpX2xnF.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8HYqPEP.pdf

